



با کسب ۸ مدال در آزمون‌های انفرادی و دو مدال در آزمون‌های گروهی

تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران با دست پر از المپیاد علمی دانشجویان بازگشت

تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران در هر چهار حیطه‌ی تفکر علمی در علوم پایه، استدلال بالینی، فلسفه پزشکی و مدیریت نظام سلامت از مرحله انفرادی با کسب ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز به موفقیت عبور کردند و به مرحله‌ی گروهی راه یافتند. در مرحله‌ی گروهی نیز این دانشجویان پرتلاش خوش درخشیدند و تیم استدلال بالینی مدال طلا و تیم جانبی مدیریت در نظام سلامت مدال برنز را از آن خود کردند.

تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران در هشتمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور موفق به کسب ۳ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز در آزمون‌های انفرادی و همچنین مدال طلا و برنز در آزمون‌های گروهی شد. هشتمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور ۱۳ تا ۱۸ شهریورماه ۱۳۹۵ در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد و با معرفی افراد برتر به پایان رسید.



می‌توان دکتر رایکا جمالی برای حیطة استدلال بالینی، دکتر جعفری پویان برای حیطة مدیریت در نظام سلامت، دکتر سروری و دکتر موسی پور برای حیطة فلسفه پزشکی و تعدادی از دانشجویان موفق در المپیادهای سال‌های گذشته همچون محمد پیری، فرهاد پیشگر و ... را نام برد.

دانشگاه علوم پزشکی تهران در کنگره دانشجویان علوم پزشکی کشور درخشید

تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران در هفدهمین کنگره دانشجویان علوم پزشکی کشور خوش درخشید و موفق به کسب ۹ عنوان برتر در بخش‌های مختلف شد. در این کنگره که ۱۶ تا ۱۹ شهریور ۹۵ در شهر کاشان برگزار شد، تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران به سرپرستی دکتر نوری زاده، قائم‌مقام دکتر پاسالار و حضور دبیر کل مرکز پژوهش‌های علمی دانشجویان، شهاب‌الدین رضایی در این کنگره حضور پررنگ و موفق‌ی داشتند.

در روز دوم برگزاری کنگره، مریم و مینو نجفی کارگاه آموزشی با عنوان اصول و مبانی روش تحقیق در مطالعات کیفی و همچنین میلاد درخشان، کارگاه اصول مالکیت معنوی و ثبت اختراعات علوم پزشکی در ایران را برگزار کردند که با استقبال چشم‌گیر دانشجویان سراسر کشور روبرو شد.

حمید صالحی نیا در پنل اپیدمیولوژی بیماری‌ها، جواد رضویان در پنل فناوری‌های نوین پزشکی و مینو نجفی در پنل تغذیه و سرطان به داوری سخنرانی‌ها پرداختند و همچنین در این روز زهرا جلالیان در پنل طب سنتی و گیاهان دارویی مقاله خود را به‌صورت سخنرانی ارائه کرد و در بخش پوستر نیز سارا هرسینی، فاطمه صفری، بهار پور منتی و یاسمن شاکر و همچنین جواد رضویان به ارائه پوسترهای خود پرداختند. مینو و مریم نجفی، حمید صالحی نیا، میلاد درخشان و امین عساریان نیز به داوری پوسترهای دانشجویان پرداختند.

در روز سوم برگزاری کنگره، مریم نجفی در پنل

اسامی این مدال‌آوران به شرح زیر است:

مدال انفرادی حیطة مدیریت نظام سلامت: معین خرمالی (مدال طلا)، سید سجاد موسوی (مدال نقره) و سیدمحمد پیری (مدال برنز)
مدال انفرادی حیطة فلسفه پزشکی: محمد نوروزی (مدال طلا)

مدال انفرادی حیطة استدلال بالینی: محمدرضا نادریان (مدال طلا)، نسترن مقبولی (مدال نقره)

مدال انفرادی حیطة تفکر در علوم پایه: سیمین سیدپور (مدال نقره)، امیر اشرف گنجویی (مدال برنز) و مدال گروهی: حیطة استدلال بالینی (مدال طلا) و حیطة جانبی مدیریت نظام سلامت (مدال برنز)

توضیح اینکه برنامه هشتمین المپیاد علمی دانشجویان از بهمن‌ماه سال ۹۴ با ثبت‌نام ۲۶۸ نفر از دانشجویان علاقه‌مند به شرکت در المپیاد آغاز شد، پس از ثبت‌نام، مرکز رشد استعدادهای درخشان در تمامی حیطة‌ها از استادان طراز اول دانشگاه استفاده کرد و به‌صورت منظم در هر هفته دو جلسه یادگیری و آموزش برای دانشجویان برگزار کرد که این روند تا خرداد ماه ۱۳۹۵ ادامه داشت.

در خردادماه آزمون غربالگری از دانشجویان گرفته شد و طبق نتایج آزمون مصاحبه‌ای نیز از برگزیدگان آزمون غربالگری انجام شد.

پس از مرحله‌ی مصاحبه، تیم هشتمین المپیاد علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران که متشکل از ۲۶ نفر و مشتمل بر چهار حیطة اصلی و سه حیطة جانبی بود انتخاب شدند. برای هر حیطة ۳ تا ۵ نفر در نظر گرفته شد و به‌صورت فشرده کلاس‌های آمادگی شرکت در المپیاد در هر هفته ۲ الی ۴ جلسه تا شهریورماه برای تیم در مرکز رشد استعدادهای درخشان برگزار شد که حاصل این زحمات، نتایج چشمگیر هشتمین المپیاد علمی دانشجویان بود که خستگی این تلاش هشت‌ماهه را از استادان، دانشجویان و همکاران مرکز رشد زدود.

از استادان همکار در هشتمین المپیاد علمی دانشجویان



در روز چهارم نیز میلاد درخشان یکی از داوران سخنرانی‌های پنل علوم بهداشتی بود. در اختتامیه هفدهمین کنگره دانشجویان علوم پزشکی کشور که روز جمعه ۱۹ شهریورماه برگزار شد، از برگزیدگان بخش‌های مختلف تقدیر به عمل آمد که دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران توانستند در بخش‌های مختلف این کنگره برگزیده شوند.

در بخش سخنرانی از ۱۳ برگزیده ۴ برگزیده، در بخش داوری از ۵ برگزیده، ۳ برگزیده، در بخش پوستر از ۱۴ برگزیده ۱ برگزیده و در بخش مدرس کارگاه از ۲ برگزیده ۱ برگزیده متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران بود که اسامی این دانشجویان به شرح زیر است:

بخش سخنرانی: وحدت پور طهماسبی، سیمین تعاونی، عاطفه علیرضایی و زهرا جلالیان
بخش پوستر: یاسمن شاکری
بخش داوری: حمید صالحی نیا، امین عساریان و جواد رضویان
مدرس کارگاه: میلاد درخشان

بیماری‌های داخلی و حمید صالحی نیا و امین عساریان در پنل بیماری‌های عفونی و ایمونولوژیک به داوری سخنرانی‌ها پرداختند.

وحدت پورطهماسبی در پنل بیماری‌های عفونی و ایمونولوژیک، سعید رضایور در پنل فارماکولوژی و داروسازی، عاطفه علیرضایی در پنل بیماری‌های داخلی و سمین تعاونی در پنل اختلالات روان به ارائه مقاله خود به صورت سخنرانی پرداختند.

در بخش ارائه پوستر وحدت پورطهماسبی و امین نخستین انصاری و همچنین زهرا برق جلوه و مریم محمد زاده پوسترهای خود را ارائه کردند.

حمید صالحی نیا و جواد رضویان نیز به داوری پوسترهای ارائه‌دهندگان پرداختند. در حاشیه روز سوم کنگره دکتر نوری زاده به‌عنوان نماینده سرپرست مرکز پژوهش‌های علمی دانشجویان و شهاب‌الدین رضایی دبیر کل مرکز پژوهش‌های علمی دانشجویان در جلسه مشترک سرپرستان و دبیران کل کمیته‌های تحقیقات دانشجویی سراسر کشور شرکت کردند که در این نشست به بررسی دغدغه‌ها و خواسته‌های مراکز پژوهش دانشجویی پرداخته شد.

